
 

 •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 
Centrala tel.: 71 326 13 25 
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wrocław, dnia  04 .04.2024r. 

 

Dotyczy:  PN 14/24 - świadczenie usługi transportu sanitarnego w zakresie przewozu pacjentów 
z miejsca zamieszkania do Poradni Leczenia Ran Przewlekłych u Zamawiającego i powrót. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami, zwana w dalszej części 
ustawą PZP), Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr PN 14/24 - świadczenie usługi 
transportu sanitarnego w zakresie przewozu pacjentów z miejsca zamieszkania do 
Poradni Leczenia Ran Przewlekłych u Zamawiającego i powrót, jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

1) Oferta najkorzystniejsza -  Luxury Medical Care Grzelak Krause Sp. Kom. ul. 
Słomińskiego 17/47 00-195 Warszawa  z ceną oferty brutto  73 372,80 zł. Oferta 
tego Wykonawcy otrzymała 100 pkt w kryterium oceny ofert – cena 100 pkt.  

2) Druga oferta złożona przez Centrum Medyczne ERMED Sp. z o.o. ul. Trzebnicka 35; 
56-100 Wołów z ceną oferty brutto 81 120,00 zł otrzymała łącznie 90,45 pkt.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Bolewska 
 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-04-04T07:11:29+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




